
~ o s~:r111f'f I flJ(lf

Edenred

Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 5
11000 Praha 1
lé: 24745391
Dlé: CZ 247 45 391
Tel.: (+420) 234662300
Fax: (+420) 234 662 349

Společnost je zapsaná
li Městského soudu
V Praze oddíle C
vložka 170804

e@

V Praze,15. října 2010

Věc: Oznámení o fúzi společností Accor Services CZ s.r.o., MENU SERVICE s.r.o.,
SYAS spol. s r.o., EXIT s.r.o. a EXITTřebíč s.r.o.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme siVástímto informovat o skutečnosti, že na základě rozhodnutí Městského soudu
v Prazese s účinností ke dni 1. 11.2010 společnosti

• Accor Services CZ s.r.o., se sídlem se sídlem Praha 1,Na Poříčí 1076/5, PSe::110 00,
le 497 11 962, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 23068;

• MENU SERVICEs.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Janáčkova 976/9, PSe::702 00,
IČ:633 21 823, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13258;

• SYASspol. s r.o., se sídlem Zlín, Lešetín 11/667,IČ:607 23 050,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl C, vložka 16657;

• EXIT s.r.o., se sídlem Brno, Orlí 14,PSČ602 00, le 49449702,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12652;

• EXITTřebíč s.r.o., se sídlem TIebíč, Pražská343/20, PSČ67401, le 276 62241,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,oddíl C, vložka 49916

(dále jen "zaniklé společnosti") sloučí splynutím do nástupnické společnosti, která bude podnikat pod firmou
Edenred CZ s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 110 00, IČ: 247 45 391 a která bude zapsaná
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 170804 ("nástupnická společ-
nost"). Daňové identifikační číslo nástupnické společnosti (DIČ) bude CZ 247 45391.

Na nástupnickou společnost Edenred CZ s.r.o.přejde od 1. 11.2010 veškeré jmění zaniklých společností, všech-
na práva a povinnosti ze smluvních vztahů, včetně smluvního vztahu, který uzavřela jakákoliv z výše uvedených
zaniklých společností sVašíspolečností. V důsledku fúze splynutím se s účinností ke dni 1. 11. 2010 stane
ze zákona Vaším smluvním partnerem namísto příslušné zaniklé společnosti, nástupnická společnost,
tedy Edenred CZ s.r.o.
S ohledem na povahu smluvního vztahu uzavřeného s Vámi, jsme pro vyloučení veškerých pochybností
problematiku přechodu práva povinností ze závazkového vztahu uzavřeného mezi některou se zaniklých
společností aVámi předem konzultovali s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, který, v souladu s přísluš-
nou judikaturou Evropského soudního dvora konstatoval, žezejména sohledem na skutečnost, že k fúzi dochá-
zí v jedné vlastnické skupině společností, přecházejí práva a povinnosti z těchto smluvních vztahů na nástup-
nickou společnost Edenred CZ SJ.O., a tedy nic nebrání nově vzniklé nástupnické společnosti pokračovat
v plnění veřejných zakázek na základě stávajících smluv uzavřených se zaniklými společnostmi. Rádi bychom
Vásv této souvislosti požádali, abyste ode dne 1. 11.2010 adresovali veškeré písemnosti, včetně koresponden-
ce a účetních dokladů určené původně příslušné zaniklé společnosti, nově nástupnické společnosti Edenred
CZ sro, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1076/5, PSČ 110 00, le 247 45 391, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 170804.

V případě jakýchkoliv dotazů souvisejících svýše uvedenými skutečnostmi, nás prosím neváhejte kontaktovat,
a to na emailovéadreseinformace-cz@edenred.com.

Sohledem na velký počet smluvních partnerů jsou tyto informační dopisy zasílány našim smluvním partnerům
postupně; předem se tedy omlouváme za jakékoliv nepříjemnosti Vám tímto způsobené.

Spozdravem,

Accor Services s.r.o., MENU SERVICEs.r.o., SYASspol s.r.o., EXIT, s.r.o., EXITTřebíč s.r.o.

tl:,~~,;.Berthier
jednatel

www.edenred.cz


